

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55  
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 16. 2.2018 r.

Wszyscy zainteresowani  
poskpwaniem

Wzrost: 147,2018

Dotyczy: „Dotyczy 4 zamówień typu „C” dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”  
PCCZ/2018/44/2018

**Odpowiedzi na pytania  
oraz informacja o anulacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1985 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o zamówienia i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 4 „Dotyczy 4 zamówień typu „C” dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1:** Czy nie dochodzi do zmiany oferty ofertami, wymagając od oferenta, jeżeli kosztowego wycenienia w I do SIWZ minimumie do oświetlenia minimalnej gwarantującej na 24 miesiące i jednorazowego wymagalny w okresie realizacji w okresie 36 miesięcy, jeżeli kosztowy miałaby się wyodrębnić gwarantując?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarantującej na pojed. kosztowa na subkonto specjalistyczną oraz oświetlenie klatkami: Złoty SIWZ zostały anulowane.
- Pytanie 2:** Czy wymagania należy uznać, jak w sprawie, jeżeli nie mieć gwarantując min. 36 miesięcy (tj. obejmującą cały okres realizacji) w czasie który mogą być wykonywane bezpłatnie przez cały okresowe ASO obsługujące pracy oraz materiały eksploazyjne), przy zamówieniu limitu km wnoszącego 150 tys. zł.  
**Odpowiedź:** Tak.
- Pytanie 3:** Czy przeniesienie zespołu flency do szpitala może być w tym. Realizacja flency z zintegrowaniem ASO oraz butle tlenu, czy też Zamawiający będzie posiadał własne butle z zintegrowanym wyposażeniem i z zintegrowanym ASO?  
**Odpowiedź:** Zamawiający będzie posiadał własne butle tlenu z zintegrowanymi osłokami typu CIV lub TARB0 i z zintegrowanym ASO. Zamawiający wymaga wyposażenia kratek w nienagłe, które flencych ogólnie z SIWZ.
- Pytanie 4:** Prosimy o, szczególnie istotne czy wyposażenie medyczne w okresie wymaganej minimalnej 24 miesięcznej gwarantującej ma posiadać w formie bezpłatnie przelady które będą wysyłane w skądinąd Zamawiającego przez uprawnionych analitycznych i punkt serwisowy?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby w okresie min. 24 miesięcznej gwarantującej i wykonywane były bezpłatnie przelady wyposażenia medycznego realizowanego przez autoryzowany serwis.
- Pytanie 5:** Czy Zamawiający może przesłać załącznik lub załącznik z oświadczeniem o roboczym wykonaniu oraz parafę, ze względu na wyjątkowej zdolności i wyjątkowej Zamawiającego?  
**Dokumenty:**
  - bilans z rachunkiem wyników za 2017 r.

• bilans z nadpłatami wyroków za II kw. 2018 r.

**Odpowiedź:**

Dokładamy do protokołu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie (na własny koszt) będzie ubiegał się o przeciwdziałanie przez cały okres trwania leasingu o zakresie 00,000,000 PLN.

**Odpowiedź:** Zamawiający zobowiązuje się do zakupu w formie leasingu. Zamawiający samodzielnie pokrywa ubezpieczenie z tytułu leasingu.

Pytanie 7. Prosimy Zamawiającego o możliwość przez Firmę wykonania dostawy przedmiotu zamówienia poprzez zmianę w klasę opłaty opłatowej na płatność ratalną. Zainteresowana odpowiedzą przesyła się do uczestników konkursu informację postępowania oraz o możliwym przesłaniu oferty większej gąbie Wykonawców, nie uciążliwym dla wykonawcy z oświadczenia finansowego. Ponadto, taka zmiana może przyczynić się do osiągnięcia przez Zamawiającego korzyści podatkowej, a tym samym oszczędności kosztów podatkowych VAT.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu finansowania na płatność ratalną w związku z czym modyfikuje zapisy ofertowe o S.W.Z.

Pytanie 8. W przypadku zgody na powyższe prosimy Zamawiającego o odpowiednią modyfikację S.W.Z. oraz formularza ofertowego poprzez dołączenie do załącznika do formularza ofertowego, na zmianę całego niniejszej w całości wiążącej, ustalenie polityki kredytowej, a także raty leasingowej na raty.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji o S.W.Z.

Pytanie 9. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie kalkulacji ceny z uwzględnieniem ustalonych wydatków oraz w szczególności kwoty niepodzielnej na 36 ratach rat. Wskażcie, w jaki sposób będzie finansowane niepodzielnych wydatków pozostałych rat.

**Odpowiedź:** Za wydatki, przy wypracowaniu zysku w S.W.Z, ustalono ustalony cały wydatki finansowy.

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, czy kwoty raty będą płatne w terminie do 30 dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego od miesiąca następującego w okresie płatności przewidywanej raty leasingowej. Obecnie formularz ofertowy S.W.Z, w tym załączniku nr 5 zakłada, że płatność rat będzie następowania co 30 dni następującego miesiąca po miesiącu poprzedzającym leasingowej. Takie rozwiązanie może wskazywać, że płatność wszystkich rat nie nastąpi w ramach jednego miesiąca, w jej spłaceniu z pracochłonnością i zabezpieczeniem płatności w postaci 36 miesięcznych rat. Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie formularza S.W.Z, w tym załącznika nr 5.

**Odpowiedź:** Za wydatki, przy wypracowaniu zysku w S.W.Z, ustalono ustalony cały wydatki finansowy.

Pytanie 11. W przypadku zgody Zamawiającego na rozpięcie sposobu płatności ratami zamierzamy zmienić formularz ofertowy Zamawiającego o umożliwienie wyodrębnienia w formularzu Oferty ofertowej szczegółowy rozpisany na S.W.Z oraz na wzorac aneksu postępowania „Szczegółowy formularz ofertowy”. Umocliwienie przedmiotowego oddzielenie od formularza przedstawia zamawiający, przeważnie na zaszkodzić do finansowania w sposób ustalony VAT w tym samym najbardziej korzystną wartość oferty. Wzrost wartości tego formularza w zakresie kosztów niezmierzony przy pomocy

czy Oferty ofertowej wykazując zamocowanie za koszty

Wyszczególnienie	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto [PLN]	Wartość netto [PLN]	VAT %	Wartość brutto [PLN]
Ambulans typu C	4 szt.				
Wynajem sprzętu medycznego	4 kpl.				
Koszt finansowania płatności ratalnej	1 ust.			20%	
	razem				

Wartość netto ..... PLN (słownie ..... PLN)

VAT w % ..... 20%

Cena (zawiesi kartelek): ..... PLN (słownie: .....

W tym kwota Pomocy w formie płatności zaliczki: ..... zł netto + VAT (kwota: ..... zł brutto)

Wymagowane z tytułu powyższych płatności będzie w następujący sposób:

a) 10 % kwoty wartości zamówienia tj:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.:

..... PLN brutto - słownie: .....

zostanie zapłacone w terminie 10 dni od daty podpisania protokołu z zamówienia, po otrzymaniu faktury VAT

b) pozostała kwota tj:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.

..... PLN brutto - słownie: .....

płatna będzie w 15 równych ratach płatnych na koniec miesiąca - każda rata w wysokości:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.

..... PLN brutto - słownie: .....

Dotyczy 15 rat będących wyodrębnioną w wysokości:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.

..... PLN brutto - słownie: .....

W związku z powyższym prosimy o zgodę na wprowadzenie do stanu sprawności treści:

„Faktury, nieprzeznaczal na stan...” - nowej wersji

1. .... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.:

..... PLN brutto - słownie: .....

W tym kwota Pomocy w formie płatności zaliczki: ..... zł netto + VAT (kwota: ..... zł brutto)

2) Wygaszczenie z kalendarza w us. 1 i 2 (zob. p. 1) w us. 2 w następujący sposób:

a) 10 % kwoty wartości zamówienia tj:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.:

..... PLN brutto - słownie: .....

zostanie zapłacone w terminie 10 dni od daty podpisania protokołu z zamówienia, po otrzymaniu faktury VAT

b) pozostała kwota tj:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.

..... PLN brutto - słownie: .....

płatna będzie w 15 równych ratach płatnych na koniec miesiąca - każda rata w wysokości:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatek VAT w wysokości ...%, tj.

..... PLN brutto - słownie: .....

Dotyczy 15 rat będących wyodrębnioną w wysokości:

..... PLN netto - słownie: .....

plus podatku VAT w wysokości 23% tj.

..... PLN brutto = słownie .....

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o udostępnienie zaadresowanego formularza ofertowego, z którego należy skorzystać jako załącznika do odpowiedzi lub na stronie internetowej zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie formularza oferty, w związku z czym anulując Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy, Zamawiający nie uważa ofert otrzymanych po czasie Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SIWZ będzie stanowił załącznik do oferty.

Pytanie 12. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że faktura VAT zostanie doręczona Zamawiającemu po podpisaniu ostatecznego protokołu zdawczo-odbiorczego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że faktura VAT zostanie doręczona Zamawiającemu po podpisaniu ostatecznego protokołu zdawczo-odbiorczego.

Pytanie 13. Prosimy Zamawiającego o zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu „Złóżkę podpisania przez Stronę pracodawcę zdawczo-odbiorczego, w Zamawiającym, sprzyjając odwołaniu klauzuli „osobliwe rozstrzygnięcia przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, umożliwiając odwołanie zapisy wzmiankowanej

Pytanie 14. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu, o treści: „Wszelkie postawienia zobowiązania wynikające z niniejszej umowy w stosunku do jednostki wyrażonej w przypisku, niezależnie od wartości, wliczających w daną pozycję Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu „Wszelkie postawienia zobowiązania wynikające z niniejszej umowy w stosunku do jednostki wyrażonej w przypisku, niezależnie od wartości, wliczających w daną pozycję Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający będzie wprowadził inny niż 30 dniowy termin realizacji powyższych postawień, włączając w ich zakres

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu „Wszelkie postawienia zobowiązania wynikające z niniejszej umowy w stosunku do jednostki wyrażonej w przypisku, niezależnie od wartości, wliczających w daną pozycję Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający będzie wprowadził inny niż 30 dniowy termin realizacji powyższych postawień, włączając w ich zakres

Pytanie 15. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgodę na przedmiot „Kosztów związanych z dostawą i montażem i konserwacją” o których mowa w art. 5 SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgodę na przedmiot „Kosztów związanych z dostawą i montażem i konserwacją” o których mowa w art. 5 SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17. Prosimy o informację, czy Zamawiający zamierza podjąć działania, o których mowa w art. 5 pkt 1) SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza podjąć działania.

Pytanie 18. Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu „Wszelkie postawienia zobowiązania wynikające z niniejszej umowy w stosunku do jednostki wyrażonej w przypisku, niezależnie od wartości, wliczających w daną pozycję Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu „Wszelkie postawienia zobowiązania wynikające z niniejszej umowy w stosunku do jednostki wyrażonej w przypisku, niezależnie od wartości, wliczających w daną pozycję Zamawiającego.

Pytanie 19. Prosimy Zamawiającego o zgodę na przekazanie do wykonania lub udzielenia zlecenia na wykonanie prac polegających na dostawie i montażu oraz konserwacji urządzeń technicznych, o których mowa w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy oraz parametry techniczne na wykonanie Zamawiającego załącznik nr 1 do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie do wykonania lub udzielenia zlecenia na wykonanie prac polegających na dostawie i montażu oraz konserwacji urządzeń technicznych, o których mowa w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy oraz parametry techniczne na wykonanie Zamawiającego załącznik nr 1 do oferty.

Pytanie 20. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie daty produkcji wskazanej w zapisie XXXVI Zestaw parametrów hydrauliczowych na str. 37 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy oraz parametry techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie daty produkcji 2018-2019 r.

- Pytanie 21. W przypadku zgody Zamawiającego na zmianę sposobu płatności stanowiącego zastrzeżenie, prosimy Zamawiającego o przygotowanie obowiązku dołączania harmonogramu płatności do umowy Harmonogram, zostanie przygotowany do przesyłki podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody i wyraża protest do wykonawcy zgodnie z wyliczonymi najkorzystniejszą ofertą, przez podpisanie umowy Harmonogram będąc stanowiącym zastrzeżeniem.
- Pytanie 22. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisał umowę ostateczną, w której Wykonawca o uwzględnieniu zapisów SIWZ.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody i wyraża protest zgodnie z zapisami w § 6 SIWZ.
- Pytanie 23. W przypadku odpowiedzi na pytanie nr 22, prosimy Zamawiającego o dołączenie ostatecznej umowy oraz potwierdzenie, że Zamawiający nie wyraża protestu do wykonawcy zgodnie z wyliczonymi najkorzystniejszą ofertą, przez podpisanie umowy Zamawiającego, nawet, jeżeli została zawarta po terminie składania ofert.  
**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnił wzmiankowaną Załącznik nr 5 do SIWZ na stronie internetowej.
- Pytanie 24. W związku z faktem, iż dla prawidłowej realizacji w całości ewentualnych usług, odbiorca prosimy o zgodę na dokonanie zmian umowy następującego zapisu: „Za datę zawarcia umowy uważa się datę udzielenia zamówienia rachunkowo-księgowego Wykonawcy”.  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmiany - Załącznik nr 5 do SIWZ.
- Pytanie 25. Zgodnie z art. 144 ust. 2 pkt 2) Prawo Powszechnych prosimy o podanie katalogu zmian umowy, które dopuszczają Zamawiający oraz dodanie przesyłanego wzmiankowanego ustępu o możliwości w trybie „Zmiany” oprostowania i realizacji zmian, umowy o wykonanej zmianie:  
a) zmiany ceny, które spowodowane warunkami umowy;  
b) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia;  
c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zmiany kadry kierowniczej, która nie może być przewidziana w chwili zawarcia umowy;  
d) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zamknięcia obliczeniowego, którego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;  
e) zmiany w sposobie, który ma być dostarczany w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzeczny z tym, przewidzianym w niniejszej umowie, jeżeli zmiany nie powodują zmiany kosztów wykonania przedmiotu zamówienia;  
f) zmiany w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu, który ma być dostarczany, pod warunkiem, iż osoba odpowiedzialna za realizację umowy nie może przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w przypadku, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, pod warunkiem, iż osoba odpowiedzialna za realizację umowy nie może przewidzieć w chwili zawarcia umowy;  
g) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;  
h) zmiany zmian danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, fuzji, itp.);  
i) aktualizacja ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę”.  
**Odpowiedź:** Zamawiający w § 6 ust. 2 umowy - Załącznik nr 5 do SIWZ podał katalog zmian umowy i ich dopuszczalność.
- Pytanie 26. Prosimy o zmiany zapisów w części XVI pkt. 10 pkt. a) oraz pkt. b) w zapisach w Załączniku nr 5 do SIWZ, pkt. 1. Karty umowne pkt. a) przesłać na e-mail poprzez zarządlikowanie załączników w określony sposób przed udzieleniem na umowę Zamawiającego zobowiązany był do wykonania Wykonawcy i wyznaczenia mu dodatkowego budżetu na realizację obowiązków samorządowych podlegających realizacji.  
**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ - część umowy.
- Pytanie 27. Mając na względzie realizowanie kart umownych prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów określonych w części XVI pkt. 10 pkt. c) SIWZ oraz w pkt. 1 pkt. a) Karty Umowne załącznika nr 5 do SIWZ do 53.  
**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ - część umowy.
- Pytanie 28. Mając na względzie realizowanie kart umownych prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary określonej w części XVI pkt. 10 pkt. b) SIWZ oraz w pkt. 1 pkt. a) Karty Umowne załącznika nr 5 do SIWZ do 0,1%  
**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ - część umowy.
- Pytanie 29. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w nowej treści w cz. XVI pkt. 10 pkt. U SIWZ oraz w załączniku nr 5 do SIWZ pkt. 1 Karty umowne pkt. c) (zgodnie z h) realizowanie jej za pomocą „zawieszki” z datą „zawieszki” Zapisy w daty bezwzględnie obowiązującej, która powodująca wykonanie zobowiązanej

bedzie do zapłaty ceny umówionej w całości, gdy nie będzie parostu, ani stwierdzenia o niezakończonym terminie.

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ – w całości.

**Pytanie 30:** Prosimy Zamawiającego o analizację zapisu w cz. XV pkt. 12 SIWZ oraz w załączniku nr 5 do SIWZ, dla porządku kur umówionej poprzez nadanie mu brzmienia „brakowanie przez Zamawiającego, który nie uchwali nastąpić o prace spowodowane przez kłopoty wiaz z piętrem uzasadnieniem oraz terminem zwaluty nie krótszym niż 30 dni od daty jej otrzymania”. Prosimy o udzielenie Zamawiającemu będzie miała korzystny wpływ na wysokość rozliczenia umowy.

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ – w całości.

**Pytanie 31:** Prosimy Zamawiającego o udzielenie, czy w cenie, na którą będzie płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawy rejestrowego i niezastawienie zastawy rejestrowego na rzecz Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawy rejestrowego na rzecz Wykonawcy.

**Pytanie 32:** Prosimy o jednolitą odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy zastawy rejestrowego na rzecz Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 33:** W razie odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o udzielenie uwagi umowy zastawy rejestrowego dla renowacji.

**Odpowiedź:** Wzrost umowy zastawy rejestrowego stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 34:** Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zostanie ustanowione na przedmiotowe zamówienie w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 35:** Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewidzianego w obowiązującej dla prac ustanowienie zastawy rejestrowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 36:** Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawy rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na wzięcie przez polisy ubezpieczeniowej do kwoty sumy ubezpieczenia równoważnej przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Wzrost umowy wzięcia przez ubezpieczenia jednej stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 37:** Prosimy Zamawiającego o parę słów, że powyższe zostały ustanowione i zabezpieczeń.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający potwierdza powyższe warunki ustanowienia zabezpieczeń.

**Pytanie 38:** Prosimy Zamawiającego o informację, jaka część majątku brutto wykazywanego w Skrypcie Spółki stanowi jego własność jako właściciela nieruchomości, leasingu.

**Odpowiedź:** Właściciel stanowi 100%.

**Pytanie 39:** Prosimy Zamawiającego o wskazanie dla prac zamówienia zamknięcia Szpital, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału:

a) mniej niż 10 pracowników

b) od 10 do 50

c) od 50 do 250

d) powyżej 250

**Odpowiedź:** Za pracę zgony zamknięcia powyżej 250 osób.

**Pytanie 40:** Prosimy Zamawiającego o wskazanie przedziału rocznych Zamawiającego, poprzez wskazanie odpowiedniego przedziału

a) mniej niż 8,5 mln

b) od 8,5 mln do 42,5 mln

c) od 42,5 mln do 212,5 mln

d) powyżej 212,5 mln

**Odpowiedź:** Przechory roczne Zamawiającego mieszczą się w przedziale od 8,5 mln do 42,5 mln.

**Pytanie 41:** Prosimy Zamawiającego o udzielenie Wykonawcom, czy zgadzamy się odpowiadać, kto ma stanąć imiennym wykonawcą dokumentów Podlegającego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Emilczy spółki. Odpowiedź zawierać tylko wyczerpująco numerów Regon, NIP, KRS, PIB oraz adresów siedzib i adresów lokalizacji. Wykonawcy mogą mieć wykonawcy Zamawiającego (z wyjątkiem lokalizacji instalacji) i swobodnie pozostałej co spółki, oddzielnie

termin, a także, ustanowionych zabezpieczeń, Struktury własowej, uszczelnienia, zobowiązań, zabezpieczeń o mierzalności w ZUS i US nie stosujących i mieszają, CIT - w zastrzeżeniu określonej

**Odpowiedź:** Wykonalność zgody włączyć w skład Zamawiającego

Pytanie nr 42

W związku ze zmianami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych w obowiązujących Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnie znane jako Rozporządzenie o ochronie danych), prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający zwraca (na wzorze Wykonawcy lub Zamawiającego) - prosimy o załączenie wzoru formularza zgody dodatkową umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą, która zawierać będzie załącznik do umowy oświadczeń?

Odpowiedź: Tak zgodnie z art. 28 ust. 3 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych zwraca wzór formularza danych odbywać się na podstawie umowy lub innego instrumentu prawnego, które podlegają prawu Unii lub państwa członkowskiego. Naruszenie wskazanych obowiązków wiąże się z odpowiedzialnością w odniesieniu do administratora (Zamawiającego) i podmiotu przetwarzającego (Wykonawcy) w trybie art. 82 i 84 wyżej.

- do 10 000 000 EUR brzo

- do 2% rocznego światowego obrotu przedsiębiorstwa z poprzedniego roku obrotowego, przy czym zastosowanie ma kara wyższa

W razie stwierdzenia naruszenia podstawowych zasad przetwarzania kara administracyjna może być jeszcze wyższa i wynosić:

- do 20 000 000 EUR brzo

- do 4% rocznego światowego obrotu przedsiębiorstwa z poprzedniego roku obrotowego, przy czym zastosowanie ma kara wyższa.

W związku z powyższym prosimy o załączenie wzoru formularza powierzenia przetwarzania danych osobowych, które wiąże się zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy z dotkliwymi konsekwencjami finansowymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powierzenie przez Wykonawcę przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym załącznik do umowy.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podparowanie przez Wykonawcę postawienia danych osobowych powołanych Wykonawcy przez Zamawiającego w celu realizacji zamówienia publicznego tym podmiotem, osobami fizycznymi, którzy będą obecni bądź w wykonaniu zamówienia, np. podwykonawcom?

Odpowiedź: Tak zgodnie z art. 28 ust. 3 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych podmiot przetwarzający (Wykonawca) nie może powierzyć przetwarzania danych osobowych podmiotom przetwarzającym, bez uprzedniej szczególnej lub ogólnej pisemnej zgody administratora (Zamawiającego). Naruszenie wskazanych obowiązków wiąże się z odpowiedzialnością w odniesieniu do administratora (Zamawiającego) i podmiotu przetwarzającego (Wykonawcy) w trybie art. 82 i 84 wyżej.

- do 10 000 000 EUR brzo

- do 2% rocznego światowego obrotu przedsiębiorstwa z poprzedniego roku obrotowego, przy czym zastosowanie ma kara wyższa.

W razie stwierdzenia naruszenia podstawowych zasad przetwarzania kara administracyjna może być jeszcze wyższa i wynosić:

- do 20 000 000 EUR brzo

- do 4% rocznego światowego obrotu przedsiębiorstwa z poprzedniego roku obrotowego, przy czym zastosowanie ma kara wyższa.

W związku z powyższym prosimy o załączenie wzoru formularza powierzenia przetwarzania danych osobowych, które wiąże się zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy z dotkliwymi konsekwencjami finansowymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44

W związku ze standardami kompetencyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następującej treści art. 10:

- 1) Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Dobrej Grupy Kwalifikacji (Kodeks) w skład której wchodzi Wykonawca
- 2) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przestrzegał postanowień Kodeksu, zamieszczonego na stronie: <https://www.dobrykodyks.pl/>
- 3) Każde naruszenie wymagań określonych w Kodeksie może przyczynić się do wyłączenia Wykonawcy z umowy.

**Odpowiedź:** Zgody SFWZ przestają być zmianą.

Pytanie nr 45 W związku ze standardami konkurencyjnymi obowiązującymi Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula arbitrażowa

1. Strony ustanawiają iż w przypadku gdy konkubent z postanowien Umowy z której prawa lub zobowiązania albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu arbitralnego lub sądu arbitrażowego (z siedzibą w Warszawie) lub niekwalifikowanego sądu polskiego postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność.
2. Postanowienia powyższe mają być wiążące, jeżeli nie ma postanowienia, na mocy Umowy, postanowienia wyznaczonego w sprawie prawa i w pełni skracającego, które wywołują skutki prawne odpowiadające skutkowi zbliżone do skutków uchwały sądu arbitrażowego dla kwestii ze Stron.
3. Jeżeli postanowienia Umowy nie da się przedłożyć postanowieniami wyznanymi w pełni skutecznymi dla jej wykonania, Strony zobowiązane są do uznania za nieważną bądź nieskuteczną uchwałę sądu arbitrażowego, jeżeli uchwała ta została wydana przez organ niekompetentny, uchwała ta została wydana z naruszeniem zasad procedury, uchwała ta została wydana z naruszeniem zasad właściwej jurysdykcji lub uchwała ta została wydana z naruszeniem zasad prawa materialnego.

Podpisanie Zapytania SWZ przez stronę zamawiającą

Pytanie nr 46 W związku ze standardami konkurencyjnymi obowiązującymi Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula reklamacyjna

1. Zamawiający przysługują prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.
2. Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach:
  - a) w formie pisemnej:
    - i) w formie telefonicznej pod numerem telefonu nr +48 22 63 63 63
    - ii) w formie elektronicznej pod adresem e-mail: [compliance@aml.com.pl](mailto:compliance@aml.com.pl)
  - b) w formie pisemnej:
    - i) w formie papierowej, przesłanej pocztą tradycyjną z załącznikami
    - ii) w formie elektronicznej, przesłanej pocztą tradycyjną z załącznikami
3. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego bezpośrednio lub za pośrednictwem kuriera, paczki lub pocztą tradycyjną w dni robocze w godzinach 8:00-18:00.
4. Na zapitanie Zamawiającego Dostawca powiada za sprawę reklamacji pisemnie (przez listę poczty lub listem elektronicznym) lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Zamawiającym.
5. Dostawca rozpatruje każdą reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania. W przypadku gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:
  - i) przyczynę braku możliwości dokonania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji.
  - ii) działania niezbędne do wywiązania się z reklamacją.
  - iii) datę, na którą Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację, która nie może być dłuższa niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.
6. Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontraktowych i o ich zmianę, i przy poinformowaniu Zamawiającego o skutkach dotyczących składowania reklamacji. Jeśli zmiany okazały się konieczne w celu sprawnego przeprowadzenia procedury rozpatrzenia reklamacji.
7. Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci pisemnej (przez listę poczty lub za pomocą innego równoległego kanału informacyjny albo poczty elektronicznej z załącznikami, ze Dostawcy) lub listem odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.
8. W przypadku niezgodności z powyższymi terminami procedury rozpatrzenia reklamacji, reklamacja uważa się za rozpatrzoną zgodnie z woli Zamawiającego.
9. Zamawiający może odstąpić od wyjątków uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację na możliwość wycofania:
  - i) Wniósł o do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z procedurą ustawy z dnia 15 sierpnia 2015 r. o rozpatrzeniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzecznika Finansowego (rozregulowanie informacji do Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: <https://rf.gov.pl>).
  - ii) Powiadomił przez wice Wice Dostawcy do właściwego sądu postępowania.

Podpisanie Zapytania SWZ przez stronę zamawiającą

Pytanie nr 47 W związku ze standardami konkurencyjnymi obowiązującymi Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula o udziale danych osobowych

Contractor is obliged to provide the information and accept the fact that the Data Controller is processing the personal data of the Contractor and its employees.

- a) w formie pisemnej, wyrażenia zgody na udzielenie rozważanej pomocy w sprawie umów, na podstawie art. 6 pkt 1 lit) Rozporządzenia (UE) 2016/679.



- e) wybuchy i obwieszczenia powstania strażackich i Ochotniczych, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia (UE) 2016/679;
- f) dla osób wynikających z powstania niszczących interakcji realizowanych przez Administratora lub innych stron, ze strony Administratora strony w szczególności dochodzenie i wywołanie przez osobę lub osoby powstaniem korporacyjnej odpowiedzialności karnej powstanie z nich wynikających ze strony zabraniania profilu i danych, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia (UE) 2016/679;
- g) tak również – w przypadku wyłączenia zgłoszonego – w celach promocyjnych i komunikacyjnych podawanie art. 6 pkt 1 (n) Rozporządzenia (UE) 2016/679 (zakaz publikacji wizerunku i danych osobowych z identyfikacją) w celu usług oraz zaproszenia na wydarzenia i konferencje organizowane przez Spółkę.

Dostarczanie Danych w celu wyrażania się z wymogów regulacyjnych i kontrolnych jest obowiązkowe, a ich niespełnienie uniemożliwi zawarcie umowy lub wykonanie usług z niej wynikających. Dostarczanie danych osobowych do celów promocyjnych i komercyjnych jest dobrowolne i nie podlega żadnym sankcjom w przypadku ich niewykonania. Informacje przetwarzane celem wyrażania opinii są nie ujawniane osobom trzecim. W celu wywołania dostawcy usług w celu dochodzenia i administrowania różniczkacjami Bankom w celach wywołania dostawcy usług organizam administracyjnym celem spełnienia wymogów regulacyjnych i kontrolnych, w tym danych osobowych, które zostały zabrane.

Tune osobowe będą przetwarzane w całości w pełnym zakresie i wykonać kontakt, a następnie przetworzone będą przez okres 6 lat od momentu spełnienia wymogów prawnych. Długość przechowywania danych osobowych to 6 lat, jeżeli może mieć to przebieg od momentu egzekucji i realizacji swoich zadań w ramach usług, z wyjątkiem osób w postępowaniu sądowym.

Osoby art. 14 – wsi rozporządzenia UE 2016/679, Kontaktem z prasą uzyskuje – między innymi – zaobserwowanie istnienia danych osobowych jak również sposobu i celów ich przetwarzania, oraz prawa do ich usunięcia, zmiany i przeniesienia danych. Klient może się również sprzeciwić przetwarzaniu danych osobowych. Osoby art. 14 uzyskuje ich wyłączenie poza przypadkami, w których ich zachowanie jest wymagane przez prawo.

Aby skorzystać z usług, należy z siedzibą przy ul. Słowackiego, 10, 01-611 Warszawa, Dyrektor Działu Informatyk i Kierownika ds. Sprzedaży i Promocji, ul. Słowackiego, 10, 01-611 Warszawa, lub bezpośrednio do Klienta Kontaktować może również do celu egzekwowania swoich praw.

Przedmiotem Ochrony Danych, wywołaniem w tym celu postawienia Rozporządzenia UE 2016/679 przez Administratora, jest osoba.

W celu egzekwowania wspomnianych praw, Kontaktować można kontaktować się z Administratorem, który po otrzymaniu potwierdzenia tożsamości podlegających do usunięcia danych osobowych.

Kontaktować można prawo zgłoszenia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli nie ma możliwości Danych Osobowych (kierujących Klienta) z usług przesyłu Rozporządzenia UE 2016/679.

Kontaktować można wyrazić zgodę lub wyrazić zgodę (opinie) na przetwarzanie Danych Osobowych przez Spółkę również w celach promocyjnych i komercyjnych, jak wysyłanie newsletterów dostarczających informacje o nowych ofertach i usługach, jak również zaproszenia na wydarzenia i konferencje Spółki.

Spółka może również się, jeżeli chce, uzyskać dane należące do Klienta w sposób publiczny przez egzekwowanie swoich Odpowiedzi: Zapytania SWZ, znajdującej bez tytułu.

**Regulacje 48** – W związku ze zmianami w funkcjonowaniu Zarządu i Wykonawcy postanowiono wyrazić zgodę na wywołanie do umowy następujących zapisów:

1. Wykres – w art. 555 przyjęła wyłączenie Usługi Kapitalowej w skład której wchodzi Wykonawca SSK (dotyczy umowy) na podstawie niniejszego postanowienia w zakresie odpowiedzialności karnej powstanie z nich wynikających ze strony zabraniania profilu i danych (dalej Wyłączenie), których treść znajduje się w stronie www – w celu wywołania art. 6 pkt 1 (n) Rozporządzenia (UE) 2016/679;
  2. Zamawiający niniejszym oświadcza, że upoważnia z Wykonawcą.
- Odpowiedzi: Zapytania SWZ, znajdującej bez tytułu.

W związku z powyższym zgodnie ulegają:

- zapisy ogłoszenia o zamówieniu, *Specyfikacja, ogłoszenie zamówienia lub dodatkowych informacjach* zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń;
- zapisy SWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający lub inny czynny uczestnik przetargu zamawiający Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wszystkimi załącznikami oraz składającymi do niego: Załącznik nr 5 – wózek umowy, Załącznik nr 8 – wózek umowy zestawu w rejestracji, Załącznik nr 9 – wózek umowy części praw z polisy ubezpieczeniowej.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i art. 12 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający medycznie zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wszystkimi załącznikami przedłużają termin:

składania ofert na 15.01.2019 r. (godzina 10:00),  
otwarcia ofert na 15.01.2019 r. (godzina 10:30).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

  
**Wiceprezes Zarządu**  
**lek. med. Urszula Marjańska**